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29.12.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER   

 

1. TÜRKİYE: 

Erdoğan, Arnavutluk Meclis Başkanı Nikolla ile görüştü 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk Meclis Başkanı Nikolla'yı kabul etti. Kabulde, TBMM 

Başkanı Mustafa Şentop da yer aldı. Görüşmenin içeriğine ilişkin açıklama yapılmadı. 

(@tcbestepe) 

Akar, Kosova Cumhurbaşkanı ile görüştü 

Görüşmede Türkiye ve Kosova arasında savunma, güvenlik ve savunma sanayi alanlarında 

işbirliğinin daha da geliştirilmesinin önemini dile getiren Akar, Kosova'nın Kudüs'te 

büyükelçilik açmasından duyulan rahatsızlığı ifade etti, bunun Kosova'nın başka ülkeler 

tarafından tanınmasına engel olduğunu kaydetti. Bakan Akar, FETÖ ile mücadeleyle ilgili 

somut tedbirler alınmasına da vurgu yaptı. (@tcsavunma) 

Akar Bosna Hersek ziyaretinde bulundu  

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, resmi ziyaret kapsamında gittiği başkent Saraybosna'da, 

Bosna Hersek Türk Temsil Heyet Başkanlığını ziyaret etti. Akar, "Bosna Hersek'teki 

gelişmeleri yakından takip ediyoruz, ayrılıkçı girişimlerden kimseye fayda yok. Bu nedenle 

biz hep, 'birlik, bütünlük' diyoruz, Bosna Hersek'in mevcudiyetini sürdürmesini istiyoruz" 

dedi. (@tcsavunma) 

Terör Gündemi 

 İçişleri Bakanlığı tarafından Şırnak'ta Eren Kış-13 (Gabar-Karageçit-İnceler) Şehit 

Jandarma Er Selçuk Şahin Operasyonu başlatıldı. 

 Suriye ve Yunanistan'a yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 10 şahıs yakalandı. 

Yakalanan şahıslardan 6'sının FETÖ, 1'inin de PKK/KCK terör örgütü mensubu 

olduğu tespit edildi. 
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 Balıkesir merkezli 6 ilde düzenlenen DEAŞ operasyonunda 16 şüpheli yakalandı, 3 

şüpheli aranıyor. 

 Ankara'da yılbaşı öncesi eylem arayışında olduğu belirlenen terör örgütü DEAŞ'a 

yönelik düzenlenen operasyonda 5 şüpheli gözaltına alındı. 

 Ankara merkezli düzenlenen operasyonda, FETÖ'nün finans yapılanması içinde yer 

alan ve örgüt mensuplarına para temin ettikleri belirlenen 11 kişi hakkında gözaltı 

kararı verildi. 

2. AVRUPA: 

GKRY’den AB'ye acil yardım çağrısı 

GKRY, düzensiz göçle ilgili sorunların çözümü için diğer AB üyelerinden acil destek 

bekliyor. Rum İçişleri Bakanı Nikos Nouris devlet radyosunda yaptığı açıklamada sadece 

Ekim ile Kasım ayları arasında Kıbrıs'a 4 bin düzensiz göçmenin giriş yaptığını belirterek, AB 

üyesi ülkelerin Kıbrıs'taki kapasitesinin üzerinde göçmen barındıran kamplardan göçmen 

alması gerektiğini söyledi. (DW Türkçe) 

İngiltere'deki ankete göre halkın çoğunluğu Brexit'in kötü gittiği görüşünde 

Opinium araştırma şirketi, İngiltere'nin resmi olarak Avrupa Birliği'nden (AB) ayrılmasının 

birinci yıl dönümünde The Observer gazetesi için 21-23 Aralık'ta 1904 seçmenin katıldığı 

anket yaptı. Buna göre, 2016'da Birlik'ten ayrılma yanlısı oy verenlerin yüzde 42'si, Brexit'in 

şu ana kadar nasıl sonuçlandığı konusunda "olumsuz" görüş bildirdi. Öte yandan, Brexit 

destekçilerinin yüzde 26'sı sürecin beklediklerinden daha kötü gittiğini söylerken, yüzde 16'sı 

da zaten kötü gitmesini beklediklerini ve haklı çıktıkları görüşünü paylaştı. (AA) 

3. ORTADOĞU: 

“İran nükleer krizi ABD doları hegemonyasını sona erdirme zamanının geldiğini söylüyor” 

Altı büyük ülke ile İran arasında, Ortak Kapsamlı Eylem Planı (JCPOA) olarak bilinen 2015 

nükleer anlaşmasını canlandırma konulu sekizinci tur müzakereler Pazartesi günü Viyana'da 

yeniden başladı. Çin, ABD'nin yasa dışı ve tek taraflı yaptırımlardan ve "uzun vadeli yargı 

yetkisi" önlemlerinden vazgeçmesi ve İran nükleer anlaşmasına ve ilgili BM Güvenlik 

Konseyi kararlarına uyma konusunda doğru yola dönmesi gerektiğini savunuyor. Kaynaktan 
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yazar görüşü: İran nükleer görüşmeleri, dünyanın tek taraflı ABD yaptırımlarını engellemek 

için yeni bir para birimi anlaşması ve ticaret sistemi kurmasının şart olduğunu dünyaya 

hatırlatabilir. (globaltimes) 

Irak’ta Çin merkezli ZPEC petrol şirketine saldırı 

Irak’ın güneyindeki Zikar vilayetindeki bir petrol sahasında faaliyet gösteren Çin merkezli 

ZPEC petrol şirketi merkezinin bu sabah kimliği belirsiz kişilerce saldırıya uğradı bildirildi. 

Iraklı bir güvenlik kaynağının AFP’ye yaptığı açıklamaya göre, olayla ilgili soruşturma 

kapsamında 6 kişi gözaltına alındı. (Şarkul Avsat, AFP) 

Suriye Dışişleri Bakanı Mikdad: HSD ile anlaşmamıza ABD engel 

Suriye Dışişleri Bakanı Faysal Mikdad El Suriye ve El İhbariye kanallarına verdiği 

röportajda, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Mikdad, Astana süreci ile Soçi 

anlaşmasının olumlu geçtiğini fakat Türkiye’nin engel çıkardığını ileri sürdü. Demokratik 

Suriye Güçleri’yle (HSD) görüşmelere ilişkin Mikdad, “HSD ile olan sorunumuz, onlarla bir 

şey üzerine anlaşabilmemizdir. Ancak ABD’nin işgali buna karşı ise onlar da bunu 

reddediyor” dedi. (Basnews) 

İsrail, İran ile nükleer müzakerelerde daha sert bir duruş talep etti 

İsrail Başbakanı Naftali Bennett, dünya güçlerini İran ile nükleer müzakerelerde daha sert bir 

duruş sergilemeye çağırdı. Bennett, İsrail Ordu Radyosu’na verdiği demeçte, “Elbette iyi bir 

anlaşma olabilir. Kesinlikle. Parametreleri biliyoruz. Şimdiki dinamiklerde bunun olması 

bekleniyor mu? Hayır. Çünkü çok daha sert bir duruş alınması gerekiyor. İran eli çok zayıfken 

müzakere ediyor. Ama ne yazık ki dünya, İran güçlü bir noktadaymış gibi davranıyor” 

dedi.(Şarkul Avsat) 

Kuveyt’te yeni hükümet onaylandı 

Kuveyt’te Şeyh Sabah el-Halid el-Hamad es-Sabah başkanlığında yeni hükümetin 

kurulmasını öngören kararnameye çıkarıldı. Kararnameye göre, Başbakan Yardımcısı ve 

Savunma Bakanı olarak Hamad Cabir el-Ali es-Sabah, Başbakan Yardımcısı ve İçişleri 

Bakanı Ahmed Mansur el-Ahmad el-Sabah, Başbakan Yardımcısı, Petrol Bakanı ve Elektrik, 
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Su ve Yenilenebilir Enerji Bakanı olarak ise Dr. Muhammed Abdullatif el-Faris 

atandı.(Şarkul Avsat) 

Suriye Kısa Kısa 

 Suriye'deki Lazkiye limanı, İsrail'in muhtemelen İran/Hizbullah bağlantılı PGM proje 

ekipmanlarına yönelik seyir füzesi saldırılarının ardından büyük zarar gördü. 

 Özel kaynaklar: dün sabah erken saatlerde Lazkiye'ye yönelik İsrail saldırısı sırasında 

Panstir ve BUK sistemleri gibi Suriye hava füze  savunmaları aktif (etkin) hale 

getirilmedi. Karşı koyma sadece uçaksavarlar ile sınırlı kaldı. 

 Rusya, Suriye hava savunmasının Rus Havacılık Kuvvetlerine ait bir uçağın 

Khmeimim'e inmesi nedeniyle İsrail F-16'larının Lazkiye'ye yaptığı saldırıda 

çalışmadığını duyurdu. İsrail'e ait F-16'lar, Suriye karasularına girmeden denizden 

Lazkiye'yi vurdular. 

 Tel Rıfat bölgesinde bulunan YPG/PKK’lı teröristler, Mare kasabası çevresinde 

SMO’ya ait bir kepçeyi ATGM füzesi ile vurdu. 

 HTŞ Batı Haleb Miznaz cephesinde iki rejim unsurunu etkisiz hale getirdi. 

 SMO, Rakka kuzeyinde Tel Abyad kenti batısında PKK/PYD milisleri mevzilerini 

ağır topçuyla hedef aldı. 

 Türk üsleri Halep kuzeyi kırsalında Şeyh İsa köyünde PKK/PYD milisleri mevzilerini 

topçu mermileriyle hedef aldı. 

 Rus işgali tarafından topçu bombardımanı Halep batısında Kiferteal köyünü hedef 

aldı. 

 SDG milisleri Halep kuzeyinde Mare etrafında Türk ordusuna ait buldozeri hedef aldı. 

 SMO, Rakka kuzeyinde Tel Abyad kenti batısında SDG milisleri mevzilerini ağır 

topçuyla hedef aldı. 

 Türk ordusu Halep kuzeyinde Şeyh İsa köyünde SDG milisleri mevzilerini ağır 

topçuyla hedef aldı. 

 SDG unsurları Mare kenti etrafındaki üslerde konuşlu Türk birliklerini füzelerle hedef 

aldı. 

 Akdeniz'den fırlatılan İsrail füzelerinin Suriye'nin Lazkiye Limanı’nı vurarak 

yangınlara ve büyük hasara yol açtığı bildirildi. 

 Rusya, Suriye hava savunmasının Rus Havacılık Kuvvetlerine ait bir uçağın 

Khmeimim'e inmesi nedeniyle İsrail F-16'larının Lazkiye'ye yaptığı saldırıda 
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çalışmadığını duyurdu. İsrail'e ait F-16'lar, Suriye karasularına girmeden denizden 

Lazkiye'yi vurdular. 

4. AFRİKA: 

Etiyopya ticaret bakanlığı yaptığı açıklamada, Biden yönetiminin ülkenin ihracatına 

gümrüksüz erişimi iptal etme kararından memnun olmadığını açıkladı 

ABD, Etiyopya'nın Afrika Büyüme ve Fırsat Yasası (AGOA) kapsamındaki çıkarlara 

uygunluğunu 23 Aralık'ta Tigray bölgesindeki savaşı onaylamadığı gerekçesiyle 

sonlandırmıştı. Etiyopya ticaret bakanlığı karardan üzüntü duyduğunda Biden yönetiminden 

kararı yeniden gözden geçirmesini istedi. (Africa News) 

Somali: Görevden alınan Başbakan, Başkan'a tepki gösterdi 

Başbakana sadık ağır silahlı askerler cumhurbaşkanlığı sarayı çevresinde konuşlandı. Bu 

hamle, Roble'nin rakibini"hükümeti, anayasayı ve toprak yasalarını devirmeye yönelik kasıtlı 

bir girişimde bulunmakla"suçlayarak askıya alınmasını reddetmesi sonrasında geldi. ABD 

Afrika İşleri Bürosu gibi birçok gözlemci gerginliğin azaltılması çağrısında bulundu. (AP) 

Libya: Milletvekilleri ertelenen seçimleri görüşmek üzere toplandı 

Pazartesi günü, Libyalı yasa koyucu uzun zamandır beklenen cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 

bu ay ertelenmesine yol açan güçlüklerle mücadele etmek üzere bir araya geldi. Görüşmede 

çok sayıda konu ele alınmasına karşın, 24 Ocak Pazartesi günü seçim yapılması yönündeki 

seçim komisyonu önerisine değinilmedi. Bu öneriye göre, cumhurbaşkanlığı seçimlerini bir 

ay sonra, 15 Şubat'ta yapılacak parlamento seçimleri izleyecek. Milletvekilleri,"yeni, gerçekçi 

ve uygulanabilir bir yol haritası" belirlemek için tarih belirlemek yerine tavsiyede 

bulunuyorlar” denildi. Libya Temsilciler Meclisi milletvekili ve sözcüsü Abdullah Bliheg, 

Meclis'in "Yüksek Ulusal Seçim Komisyonu başkanı ve üyelerini seçim süreci hakkında 

konuşmak üzere bir sonraki oturumda dinlemeye çağırmaya karar verdiğini" duyurdu. (AP) 

Mısır, Ürdün ve Filistin’den barış sürecini çıkmazdan kurtarma adımı 

Mısır, Ürdün ve Filistinli üst düzey yetkililer Kahire'de düzenledikleri toplantıda, ‘Filistin'de 

barış sürecindeki hali hazırda var olan çıkmazı kırmayı amaçlayan bir dizi öneriyi’ 

incelediklerini duyurdu.(Şarkul Avsat) 
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5. ASYA/PASİFİK: 

Afganistan Kısa Kısa 

 Afgan Haber Ajansı Tolo News’e konuşan Afganistan Tüccarlar Konseyi Başkanı 

Obaidullah Sadar Khail, “Bu sözleşme Birleşik Arap Emirlikleri’nde (BAE) yaşayan 

Afganlar için önemli. Bu sözleşme BAE'ye verilmeli. 200 binden fazla Afgan BAE'ye 

yerleşti. Ülkeye milyonlarca dolar yatırım yaptı. Rejim değişikliğinden önce iki ülke 

arasında günlük yaklaşık 10 uçuş vardı. Kabil-BAE arasındaki uçuşlar durdurulursa 

tüccarlar ciddi sorunlarla karşı karşıya kalacak” diyerek projenin Türkiye ve Katar’a 

verilmemesi çağrısında bulundu. 

6. ABD: 

ABD ile Rusya arasındaki "Ukrayna" görüşmeleri 10 Ocak'ta başlayacak 

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyinden, adının açıklanmasını istemeyen bir yetkili, ABD 

basınına yaptığı açıklamada, ABD ve Rusya arasında Ukrayna'ya ilişkin gerçekleştirilecek 

güvenlik görüşmelerine değindi. Masaya oturduklarında iki ülkenin de endişelerini dile 

getirebileceğini kaydeden yetkili, Rusya ve ABD arasında ilk güvenlik görüşmesinin 10 

Ocak'ta yapılacağını kaydetti. Sonraki görüşmelerin 12 ve 13 Ocak'ta olmasının beklendiğini 

aktaran yetkili, görüşmelerin nerede olacağına dair bilgi paylaşmadı. (AA) 

NDAA, IŞİD'e karşı operasyonlara 177 milyon dolar fon sağlayacak 

Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasası (NDAA) dün 2022 için IŞİD ile savaşan güçleri 

finanse etmek için 177 milyon dolar tahsis etti. 2022 tarihli NDAA, Bölüm 4301, DOD'a 

2022 mali yılı boyunca IŞİD'e karşı operasyonlar için Eğitim ve Donanım finansmanı için 177 

milyon dolar harcama yetkisi veriyor. Fonların çoğu Suriye Demokratik Güçlerini (SDG) 

destekleyecek. DOD'dan bir kaynak North Press'e verdiği demeçte, "Bütçe, DOD'un, IŞİD'in 

ortaya çıkardığı zorluklarla tutarlı bir şekilde aşırılık yanlısı IŞİD grubunun kalıntılarını 

caydırmak için SDG'yi desteklemeye kararlı olduğunu teyit ediyor" dedi. (Npasyria) 

 

 



 
 

 

7 

Amerika Birleşik Devletleri, Donbass'a yönelik grevler için uçak gemisi "Harry Truman"ı 

kullanmaya hazır 

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin'e göre Pentagon, bölgedeki durumu izlemek için USS 

Harry S. Truman uçak gemisini Akdeniz'de bırakmaya karar verdi. USNI News'in Salı günü 

bildirdiğine göre, ABD uçak gemisi grev grubu, Savunma Bakanı Lloyd Austin'in emriyle 

Orta Doğu'ya gönderilmek yerine Akdeniz'de kalacak. USS Harry S. Truman (CVN-75), 

Uçak Gemisi Kanadı 1 ve eskortu, bir ABD Savunma Bakanlığı sözcüsü olan Süveyş Kanalı 

üzerinden ABD Merkez Komutanlığı'na tarifeli geçişi sürdürmek yerine şu anda Yunanistan 

ve İtalya arasındaki İyon Denizi'nde faaliyet gösteriyor. Bir yetkili, Austin tarafından 

onaylanan görev değişikliğinin Avrupalı müttefikleri ABD'nin bölgesel güvenliğe bağlılığına 

ikna etmeyi amaçladığını söyledi. (avia-pro.net) 

ABD Somali Başbakanı’nın seçim yapma çabalarını destekliyor 

ABD Dışişleri Bakanlığı Afrika İşleri Ofisi tarafından Twitter üzerinden yapılan açıklamada, 

ABD’nin Somali’nin barış yolunu engelleyenlere karşı harekete geçmeye hazır olduğu 

konusunda uyarı yer aldı. Söz konusu açıklamada, “Muhammed Roble’nin açığa alınma 

girişimi endişe verici. Hızlı ve güvenilir seçimler için çabalarını destekliyoruz. Tüm taraflar, 

gerilimi tırmandıran eylemlerden ve açıklamalardan vazgeçmelidir” denildi. (Şarkul Avsat) 

ABD’nin hava saldırıları Biden yönetiminde yüzde 54 azaldı 

Fox News’e göre, dünya çapında askeri eylemleri ve sivil kayıpları izleyen İngiltere merkezli 

Airways kuruluşu tarafından yayımlanan raporda, “En büyük kazanım, Biden’ın dünya 

genelinde ABD’nin askeri eylemini önemli ölçüde azaltmış olmasıdır” denildi. Saldırılardaki 

düşüşün, ‘ABD saldırılarında öldürüldüğü iddia edilen sivil sayısında’ azalmaya neden 

olduğuna dikkat çekildi. (Fox News) 

ABD ordusu Haseke’de harekete geçti 

Suriye’nin kuzeydoğusunda konuşlanan ABD güçleri, askeri harekatlarını genişletti. 

SDG/YPG ile Haseke’nin kuzey kırsalındaki ‘Barış Pınarı’ bölgesinde konuşlanan Türk 

kuvvetleri arasındaki temas ve çatışma noktalarında devriye gezmeye başladı. Aynı şekilde 

bir başka ABD devriyesi de Kamışlı şehrinin mahallelerinde dolaşırken Irak’ın Kürt bölgesi 

arasındaki kapalı Fişhabur Sınır Kapısı’nı denetledi. Yerel kaynaklara göre ABD ordusunun 
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ve Uluslararası Koalisyon’un Suriye’nin kuzeydoğusundaki DEAŞ ile mücadeleye yönelik 

hamleleri büyük olasılıkla Suriyeli muhalif grupları ‘caydırmayı’ amaçlıyor. (Şarkul Avsat) 

7. RUSYA : 

Kosaçev, Ukrayna'da askeri operasyon planlarını reddetti 

Federasyon Konseyi Başkan Yardımcısı Konstantin Kosachev, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı 

askeri bir operasyon başlatma niyetinde olmadığını, ancak yurtdışındaki Rus vatandaşlarını 

korumak için silahlı kuvvetlerini derhal kullanma hakkına sahip olduğunu söyledi. Aynı 

zamanda, Rusya'nın Donbass çevresindeki durumun nasıl tırmandığını gördüğünü, 

"Ukrayna'nın Güneydoğu'nun sorunlarını askeri yollarla çözmeye nasıl zorlandığını" kaydetti. 

(interfax.ru) 

Lavrov: AB'nin Rusya politikası siyasi Kama Sutra'ya benziyor 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Avrupa Birliği'nin Rusya'ya uyguladığı politikanın, 

"geri itme, kısıtlama ve temas kurma" olduğunu ifade etti ve bu planı "siyasi Kama Sutra" 

olarak nitelendirdi. Brüksel'in en yetkili diplomatı Josep Borrell, temmuz ayında "ilişkilerin 

en düşük noktasına ulaştığını" belirtirken Rusya'ya yönelik kademeli bir strateji sunmuştu. 

Kremlin yanlısı yorumcu Lavrov, Devlet Başkanı Vladimir Putin'in sözlerini tekrarlayarak 

Rusya'nın Batı'nın attığı adımları tehdit olarak algıladığını ifade etti.(T24) 

Belarus, Rus S-400 hava savunma sistemlerini almayı reddetti 

Belarus'ta, ülkenin Batı ve Ukrayna'dan gelen saldırgan eylemlerin arka planına karşı 

güvenliğini sağlamak için Rus S-400 Triumph uçaksavar füze sistemlerini yeniden donatmayı 

planladığına dair daha önce yapılan açıklamalara rağmen, Belarus'un hala reddettiği 

biliniyordu. Uzmanlar, Rus S-400 Triumph hava savunma sistemlerini satın almayı 

reddetmenin nedenlerinden birinin, komşu Belarus'un nispeten sınırlı askeri bütçesi göz önüne 

alındığında bu silahın çok yüksek maliyeti olduğuna dikkat çekiyor. (avia-pro.net) 

Rusya'dan Türkiye-Ermenistan ilişkilerinin normalleşmesi görüşmelerine destek 

Polyanski, "Biz, yakın bölgesel angajmandan yanayız ve Türkiye-Ermenistan ilişkilerinin 

normalleşmesini memnuniyetle karşılarız. Toplantının Moskova'da yapılacak olması sürpriz 
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değil, hem Türkiye hem de Ermenistan ile iyi bir ortaklığımız var. Ekonomik ve bölgesel 

ağları teşvik ediyoruz." diye konuştu.(AA) 

Rusya: “Esad’ın ayrılması şartı kabul edilemez. ABD er ya da geç Suriye’den ayrılacak” 

Lavrentyev, Batı ülkelerinin Şam'la anlaşmayı reddetmeye devam etmesi halinde insani 

yardımların geçişiyle ilgili mekanizmayı sonlandırmakla tehdit etti. Rusya Devlet Başkanlığı 

Suriye Özel Temsilcisi Aleksandr Lavrentyev, ABD’nin er ya da geç Suriye'den ayrılacağını 

söyledi. Suriye muhalefetinin, Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esed iktidardayken ilerleme 

sağlanamayacağı konusundaki ısrarının ‘yapıcı olmayan ve kabul edilemez bir yaklaşım’ 

olduğunu belirtti. Lavrentyev, ülkesinin, Astana Süreci çerçevesinde Türkiye ve İran ile 

koordinasyonun sürdürülmesini olumlu değerlendirdiğini ifade etti.(tass) 

Rusya Kısa Kısa 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, Rusya'nın Batı ile ilişkilerde "demir perdeye" dönme 

niyetinde olmadığını duyurdu. 

 Sergey Lavrov: "NATO, Varşova Antlaşması Örgütü'nün ve SSCB'nin çöküşüyle 

yetim kalan toprakları ele geçirmeyi amaçlayan tamamen jeopolitik bir proje haline 

geldi. Şu anda yaptığı da bu. Ve “kapı eşiğine” yaklaştıklarında biz de elimiz üzerinde 

oturamayız." 

 


